Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 35

имени Героя Советского Союза А. В. Гусько

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

11.01.2019г.                                                                                                        №

ст. Новоминская

Об утверждении Положения

« Об обработке персональных данных  работников и обучающихся»

В соответствии с Федеральным законом № 152- ФЗ от 27.07.2006 г. «О

персональных данных» и Федеральным законом от 25.07.2011 г. «261-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», (ред.

от 21.07.2014) «О персональных данных» (с изм. и доп., вступ. в силу с

01.09.2015), в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и

гражданина при обработке его персональных данных

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить Положение « Об обработке персональных данных  работников и

обучающихся»

2.Ввести в действие Положение « Об обработке персональных данных

работников и обучающихся» в соответствие  с изменениями  с 11.01.2019г

3. Контроль  за исполнением приказа оствляю за собой.

Директор МБОУСОШ №35                                   Е.Н.Невайкина